
Australská televize Sky News přinesla video
důkazy že ve wuhanské laboratoři
experimentovali s netopýry (VIDEO 3min, CZ
Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 16. června 2021

Australská televize Sky News odvysílala nové záběry z wuhanského institutu virologie, které
prokazují, že tam experimentovali s netopýry, a že tam dělali tzv. výzkum přidané funkce. Více ve
videu.

 

Přepis:

Peter Daszak, který, jak jsem vám ukázala, nepožádal o virovou databázi, když navštívil Wuhan, také
popřel, že ve wuhanské laboratoři jsou drženi netopýři. Ve tweetu z prosince 2020 řekl: „Do
wuhanské laboratoře nebyly posláni žádní netopýři ke genetické analýze virů posbíraných v terénu.
Takto věda nefunguje. Sbíráme vzorky netopýrů, pošleme je do laboratoře, a netopýry vypustíme
tam, kde je chytíme.” A pak v druhém tweetu z prosince 2020 to tvrzení znovu zopakoval: Řekl:
„Tohle je rozšířená konspirační teorie.

Tento článek popisuje práci, kterou vedu, a práci laboratoří, se kterými jsem 15 let spolupracoval.
Nemají tam živé, ani mrtvé netopýry. Neexistuje nikde žádný důkaz, že by se tak stalo. Je to chyba,
která doufám bude napravena.”

Dobře… Dnes večer… výbušné videozáznamy z vnitřních prostor Institutu virologie ve Wuhanu
prokazují jeho vyjádření za chybná. Není to konspirace říct, že v laboratoři měli živé netopýry. Je to
fakt. A jak můžete vidět, toto video ukazuje netopýry v kleci ve Wuhanském institutu.

Můžete také vidět výzkumného pracovníka, jak krmí netopýra červi. A na tomto záběru můžeme
vidět, jak pracovníci chytají netopýry a také netopýra, který je zavěšený na klobouku výzkumného
pracovníka.

https://cz24.news/australska-televize-sky-news-prinesla-video-dukazy-ze-ve-wuhanske-laboratori-experimentovali-s-netopyry-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australska-televize-sky-news-prinesla-video-dukazy-ze-ve-wuhanske-laboratori-experimentovali-s-netopyry-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australska-televize-sky-news-prinesla-video-dukazy-ze-ve-wuhanske-laboratori-experimentovali-s-netopyry-video-3min-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/australska-televize-sky-news-prinesla-video-dukazy-ze-ve-wuhanske-laboratori-experimentovali-s-netopyry-video-3min-cz-titulky-prepis/


Na dalších záběrech jsou myší klece, stovky klecí. Víme, že Wuhanský institut virologie používal
polidštěné myši pro své experimenty, aby zjistili, jaké koronaviry mohou infikovat člověka. V
některých experimentech používají polidštěnou myš, aby mohli vyrobit viry. které nemohly předtím
infikovat lidi právě díky tomu.

Tyto experimenty se nazývají „výzkum přidané funkce” s cílem vyrobit viry více infekční a
nakažlivější, aby zkusili předpovědět, který z nich může způsobit pandemii. Tato nahrávka, kdyby
byla k dispozici již od začátku loňského roku, mohla změnit celou podstatu ohledně potencionálního
původu COVID-19.

Tehdy nám říkali, že v laboratoři žádní netopýři nebyli, ale řekli nám, že onemocnění vzniklo
prodejem a zpracováním netopýrů na tržnici se zvířaty. Určitě si vzpomenete na ten dopis od
prezidentů a předsedů vlád celého světa k zastavení provozování tržnic se zvířaty.

A celý svět obletěla videa, jak lidé v Číně jedí polévku z netopýrů. Popravdě netopýři se nikdy
neprodávali na zvířecím trhu ve Wuhanu, a ta videa byla nesmyslná. Daszak si musí uvědomit, že
jeho veřejná prohlášení v prosinci 2020 byla chybná. Když tvrdil, že se jedná o konspirační teorii,
pokud někdo řekl, že ve Wuhanské laboratoři měli netopýry. Řekl: „Neptali jsme se jich, jestli tam
měli netopýry. Nebyl bych překvapený, pokud by se jako mnoho ostatních virologických laboratoří,
nepokoušeli vytvořit kolonii netopýrů. Vím, že se tomu tak děje v laboratořích zde, a i v jiných
zemích.

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz


